Pīgra pīget dī pīger gra. grū. i. cardus: lēt⁹: qd̄ semp eum  
pīget dīcīt pīger qd̄i pīdibus eger. est enīz tardus ad  
incedēdūt. sed hoc nomē transferēt ad aīalia et ad animā  
et cōpārāt: ut pīgīor: gerrim⁹. vnde pīgre rīus. rīme. ad  
uer. et hec pīgrīcia cīc. et hec pīgrītudo dīnis. qd̄ est vigilā  
tīs: torpōz dormītis. et pīgreo gres. i. cē vel fieri pīgrū.  
vīpīgresco scīs. i. chōa. pīger: pōnīt: ut pīpīger gra. grū.  
i. valde pīger. et ipīger. i. nō pīger. et cor. pi. vii Quid. epi.  
Quid laceras danaas impīger hector opes: Et ut dīcīt i  
Hec. Et pīger pīdīb⁹: sed iners priuat ab arte. Et pōt  
dīcīt pīger qd̄i penītus eger. videat enīz qd̄ nō possit manūz  
ad os leuare. et est etymologia.

Pīgnei. hec pīgīea mee. quedā regio est. vii pīgīe mea.  
men. penul. pīlū. et sūt pīgīei ut dīcīt Aug. semicubita  
les: qd̄ terī anno pīfēcte etatis sūt: septimo senescūt. et du  
cīm pīgnare cū grub⁹: et armati defērī ab ipsīs: sicut  
narrat Dug. Isidorus vero dīcīt. ii. li. etymo. In India ē  
gens statura cubitali: quos greci a cubito pīgīeos vo  
cant. hi mōtana Indie tenēt: qd̄b⁹ ē vicinus oceanus.

Pīgnētarīs ria. riū. in pīgmentū est.

Pīgnētarīa pīla dī b⁹ pīgmēti ti. qd̄si pīlīgmēti. i. pīla ton  
sum: qd̄ in pīla pīlo agūn⁹. i. condūn⁹. et est pīgmēti pīfē  
cio et vīno et melle: et diuersis spēbus suauis et odorifera.  
Et Reg. 2. ca. zo. pīgīeta. i. odoramēta fm glo. A pīg  
mentū dī pīgnētarī ria. riū. ad pīgmēti pīnes. et b⁹ pīg  
metarīs rj. qd̄ facit vel yēdit pīgīeta. et pīgmētatu⁹ ta.

Pīgnēta. in pīgnus vide. (tū. i. pīgīeto mixt⁹ vñ dīcīt⁹.

Pīgnēticūs. in pīgnus est.

Pīgnēta. tū. res qd̄ pīgnore ponīt vel accīpīt. et dī a

pīgnēto ras. Amos. z. Et sup vestimentis pīgnētis accū  
pīgnēto ras. in pīgnus vide.

Pīgnus oīs. pō. ge. neu. i. filii: vel amor. vñ iñdicū: vñ pī  
gnū amoris; vel pīfēratio; vel pīfīrmatio amoris. vii pī

Anse

J

z31

gnōras. vñ actiū. i. pīfēratio; pīfīrmatio; amorē iter  
aliquos. Itē iñenīt hoc pīgn⁹ gneris. p. e. in oblige. i. vadi  
uz. qd̄ pīliq̄ re dat ut postea recolligat. vii gdā. Pīgnō  
ra natoz dicuntur pīgnēta rerū. Pīgnus in o. natū: s̄z in e.  
facit esse vadiatū. Et hinc pīgnēto ras p. e. in media syl. i.  
pro pīgnēre ponere: vel in pīgnēre hīc. Et cōponīt: ut cō  
pīgnēto ras. i. s̄l pīgnērare: vel de pīgnēre extrabere: vel  
in pīgnēre recipere. Oppīgnēto ras. i. ñ vel ppter aliqd  
pīgnērare: vel subarrare: vel cōfīrmare. repīgnēto ras. i.  
iterū pīgnērare vel depīgnērare. Itē a pīgnēto ras. dīcīt  
pīgnērāt⁹ ta. tū. Amos. z. Sup vestimentis pīgnētis nō  
accībūt. vii pīgnēticius cīa. cīu. et pīgnēticus ca.  
cū. qd̄ pro pīgnēre ponīt vel accīpīt fm bug. Papi. etiā  
dīcīt. pīgnēta sūt rerū pīgnōra filioz et affectū: s̄z cōfī  
dūt. Pīgnēto ras. et pīgnōras. cum suis compositis  
sunt actiū.

Pīgra quedam medicina est: et interpretāt amara: qd̄ eius  
gustus sit amarus: et pdu. pi. naturaliter.

Pīgreo gres. grere. in pīger vide.

Pīgrītoz: a pīger dīcīt pīgrītoz taris. i. pīgrīre. Et cōponīt:  
ut repīgrītoz taris. et cor. pi. et naturaliter gri.

Pīgn⁹: a pīger dī pīgn⁹ gna. gnū. i. pīger vel verecundus.  
Pīla. a pilus dī b⁹ pīla pilocell⁹ cū quo ludit: qd̄ sit pīl⁹ ple  
na. pīla et dī taberna. pīla et dī pes pōtis: vñ qd̄ sustinet  
parietē: vel effigies hoīs in pōpositis posita. et ē pīla istīm  
cōcōnu⁹ in quo frumentū terit: vñ alīd in bac significatōe  
dī a pīndo dis. et pīla dīr tela romanox. Et scīas qd̄ pīla  
pītabna: et pīinstro: pītelis pīmā pdu. s̄z in alīs signifi  
catōib⁹ cā cor. qd̄ istīs vīb⁹ distīguīt. Et pīla pes pōtis:  
pīla lud⁹: pīla taberna. Pīla terit pultes: i. bell⁹ pīra ferū  
tur. Pīla pīlocella pōtis cū lud⁹: et dī piludi dia. diū.  
et ludipīl⁹ la. lu. qd̄ cū pīla ludit s̄z vñ. Magīt at bñ. dīcīt  
pīla pīludo et pīmēula rotūda. et pīla pī qd̄a ciuitate cō  
pīmā. s̄z b⁹ pil⁹ et b⁹ pil⁹ istīm terēdi. et b⁹ pīla pī taberna. et  
pī vale pīscādi: et pī pede pōtis pdu. pīmā. vii illō vitiosū  
ē. Et pīla pōtis: pīla ludus: pīla taberna. Nā Virg. in. 8.  
Enei. ita dīcīt. Bāxēa pīla cadit lōgīs qd̄ mollib⁹ afī. Torri  
ge ḡ pīctī vīs: et vīcas. Pes pōtis pīla: pīla lud⁹: pīla ta  
berna. et hoc credo veri⁹. qd̄. pīla pī pede pōtis pīmā pro  
ducat: et patuit pī Virg. Itē de pīla pī taberna et pī ludo  
dīcīt qd̄am. Ludū laudo pile. plus laudo pocula pile.

Pīlanus ni. qd̄ cū pilo. i. telo gradīf armat⁹: et dī a pilum li  
pīlāsa pilafse. i. vas vīnarū corīo piloso operū. et dīrua a  
pīlāsa. a pilū lateo tes. pōnīt b⁹ et hec pilata te. (pīlus.  
ge. coīs. i. fur siue latro. Et inde hoc pilatulum tale latro  
cinium: qd̄ cum pilo. i. telo lateat.

Pīlat⁹ ta. tū. pilūbīs: vñ pilo armat⁹: et dī a pilo pī telo. Itē  
substātīe dīclīnat b⁹ pilat⁹. et tūc dī a pilo las. qd̄ ēi pilo  
tūdere: et iterpītās os malleatoris: qd̄ dū xp̄z ore suo iūtī  
ficat et cōdēnat moze malleatoris vīracq̄ pī ferit. et cor.  
pi. vñ in Aurora dī. Nutari titulū rogat hostis atq̄ pī  
lat⁹. Tel ut ferī pilat⁹ fuit bastard⁹. vñ legīt in qd̄a bi  
storia qd̄ fuit qd̄ rex noīe Tyr⁹ qd̄ qd̄a puellā noīe pīlā  
filiā cuiusdā molēdinary noīe Atus carnalr cognouit: et  
filiū de ea genuit. Pīla at ex noīe suo et noīe pīsū sui qd̄i  
cebat Atus vñ nomē pōnīt: et nato pīero nomē ipo  
pīlax. a pilus dī b⁹ pilas lacis. cattus: muri. Sūt pīlāt⁹.  
legīt: qd̄ multis pilis abundet: vel qd̄ eius pilus est pīcī  
sus. vñ in vita bītī Hamsonis legīt qd̄ celararius fēcē  
nenū et pbātū per pilacem esse mortiferum.

Pīlēntū. a pilā pro instro terēdi dī hoc pīlēntū ti. qd̄dam  
genus curuum: quia terat terrā.

Pīlētūdīus dia. diū. qd̄ cū pilā ludit: et cōponīt a pilo propi  
locello et ludo dis.

Pīlleo as. aui. atuz. pīlleū induere: et dīcīt a pīlleus. Pīlleo  
cōponīt: ut depīlleo gs. expīlleo as. i. pīlleum auferre.

**P**illeolus li. di. paru<sup>o</sup> pilleo<sup>o</sup>. et b<sup>o</sup> pilleolū li. di. fil<sup>r</sup>. vide i pil-  
leus: a pilis d<sup>r</sup> h<sup>o</sup> pilleo<sup>o</sup>: et b<sup>o</sup> pilleū qd de pelle cleus.  
siebat: et ē gen<sup>r</sup> sacerdotaliū vestimentoz i lege q<sup>r</sup> se pode-  
ris: abanet: pilleū: machil: ephoth: legiū: peraltū: batin  
sue feminalia: et ē pilleū ex byslo rotundū q<sup>r</sup> spēra me-  
dia caput tegēs sacerdotale: et in occipito vitta strictū.  
hoc greci tiarū et nri galerū vocant. sed mō pilleū ginalr  
p capello. Uel pilleū d<sup>r</sup> a pilis: q<sup>r</sup> pilos capitio tegat: v<sup>r</sup>  
q<sup>r</sup> ex pilis fit. vñ hic pilleolus li. et hoc pilleolū li. dimi.  
vñ Dora. Ut cū pilleolo soleas zuiua tribulio. Et pillea-  
tus ta. tuz. pilleū babens: vel pilleo indutus.  
**P**ilo las. d<sup>r</sup> a pilus p capillo: et pilare pilos auferre. Et  
cōponit vt cōpilo las. i. fil<sup>r</sup> pilare. depilo las. expilo las.  
Pilo las. actiuū ē cū oībū suis cōpositis: et fīm hāc deri-  
vationē cor. hāc syllabā pi. Itē a pila le. p instrumento cō-  
cau in quo frumentū terī vel aliud: deriuat pilo las. i.  
pila tōdcre: batere: terere: vel pilare. i. rapere. Et cōponi-  
tur pilo: vt apilo las. aliena dicta suis iermiscere: depilo  
las. oppilo las. repilo las. i. iterū pilare: suppilo las. Pilo  
pilas et eius cōposita sunt aciuā: et pducit hāc syllabam  
pi. fīm Dug. Quidā aut dicū q<sup>r</sup> pilo deriuat a pilū pilis.  
**P**ilosus: a pilis deriuat pilosus sa. su. et cōparat pilosio: si-  
mus. vñ pilose si. sime. aduer. et b<sup>o</sup> pilositas tatis. Et hic  
pilosus dicunē q<sup>r</sup> grece panite: latine icubi appellant̄ siue  
innu ab ieundo passim cū aſalib<sup>o</sup>. vñ et icubi vel incubo-  
nes dicunē ab icubādo. i. stuprādo. Hępe enī iprobi exi-  
stunt mulierib<sup>o</sup>: et carū pagūt concubitū: quos demones  
gallidusios noiant: q<sup>r</sup> affidue hāc pagunt imūditia. sed  
quē vulgis icubonē vocat. hūc romani faunūficiariū di-  
cūt: hūc alij satyrū vocat. Isa. 3.4. Onocētaur<sup>o</sup> et pilosus  
pilū li. i. pilus est. De hoc ēt vide i succuba et i fauni.  
**P**ilumen: a pila le. d<sup>r</sup> b<sup>o</sup> pilumē minis. qcgd i pila tūdī. v<sup>r</sup>  
poti<sup>o</sup> q<sup>r</sup> pycit a reb<sup>o</sup> v<sup>r</sup> granis i pila tūsis. et pdu. lu.  
**P**ilus: a pellis d<sup>r</sup> h<sup>o</sup> pilus li. q<sup>r</sup> pellus: q<sup>r</sup> a pelle pcedit. itē  
pilus d<sup>r</sup> inſtrū cu quo tundit et terit in pila. Sed pilus  
p inſtrō pma. pducit: aliter ea cor. vñ vñs. Qui terit est  
pilus: pilus est in frōte capillus. Itē d<sup>r</sup> hoc pilū li. q<sup>r</sup> daz  
genus teli: et romanoz. et d<sup>r</sup> a pello lis. q<sup>r</sup> pellif. i. emitti-  
tur et torqutur: et pdu. pma. Luca. in. i. Signa pares aglas  
et pila minātia pilis. Itē hoc pilū li. d<sup>r</sup> p raforio: et pdu. p-  
ma. vñ vñs. Ad tacru pili mille ruere pili.  
**P**in grece latine dicitur altum.  
**P**ina grece famēs d<sup>r</sup>. Et idē cōponit hec ppina ne.  
**P**inax: a pinus ni. d<sup>r</sup> hec pinax nacis. pugillaris: ephimeris  
tabula manualis ex pino facta: et pinax d<sup>r</sup> tabula in qua  
philosophi figuris faciunt in supposito puluere.  
**P**incerata ne. mas. ge. d<sup>r</sup> vini dispēsator: vel poti<sup>o</sup> ppinatoz  
q<sup>r</sup> porrigit ex officio poculū dño suo. et d<sup>r</sup> pincerna q<sup>r</sup> si pe-  
nus cernēs. i. cellariū: q<sup>r</sup> semp h<sup>o</sup> oculū ad vñtū suo tepe-  
**P**indo dis. in pindo sis. vide. Cre. ppinadū.  
**P**ingo gis. xi. ctū. gere. i. depigere: picturā facere: vel pictu-  
ram rep̄sentare. vñ h<sup>o</sup> pictor etoris. et hec pictura re. i. ima-  
go exp̄mē specie alicui<sup>r</sup> rei. Pigo zponit: vt zpigo gis. i.  
fil<sup>r</sup> pingere. depigo gis. valde vel deorsuz pingō vel pictu-  
rā deleo. repigo gis. i. iterū pingo. Et ē actiuū pigo cū oī-  
bus suis zpositis. et scribis sine u. in ultima syl. et facit pte-  
ritū in pi. antecedēte n. et supi. in eti. abiecta n. Et idē fre-  
quētatiū picto etas. et p cōpositionē cōpicto etas. Et ab  
his alia frequētatiū pictito tas. et cōpicto cōpictas.  
**P**inguis ge. cois: et hoc pingue. i. crassus. et cōparat pinguor  
guissim<sup>o</sup>. vñ piguiter guius. guissime. aduer. et hec pigue  
do dinis. et pinguo guas. pingue facere. vñ pingueo gues.  
esse vel fieri pingue. Et cōponit vt ipingueo gues. repin-  
gueo gues. Et hinc pinguesco: et p cōpositionē: vt ipingueo  
scis. repinguesco scis. inchoa. Pinguo cōponit: vt im-  
pinguo guas. repinguo guas. et est actiuū cū oībus suis cō-